

Freedom of Information Team
Post Room
Queen Alexandra Hospital
Southwick Hill Road
Portsmouth
Hampshire
PO6 3LY

Name:
Email:
Date: 02/06/2021
Ref: 21-22 121

Dear

Freedom of Information request

Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act 2000, which was received by the Trust on 23/05/2021.

1. Do you have a post covid syndrome clinic?

Portsmouth Hospitals University NHS Trust does not have a Long COVID clinic. There is a Community based clinic ran by Allied Health Professionals (AHPs) for Solent NHS Trust and Southern Health NHS Trust. Please direct your Freedom of Information Request to Solent and Southern Health as they would be able to assist with the questions below.

Please find the Freedom of Information Team's contact details below:

Solent NHS Email: InformationGovernanceTeam@solent.nhs.uk

Southern Health NHS Email: freedom.information@southernhealth.nhs.uk

2. Number of people referred to the post covid clinic?

Not applicable.

3. Number of people who have received treatment or specialist rehabilitative services from the post covid clinic?

Not applicable.

4. Average (mean) time taken from referral to first contact with the clinic for the latest two-week period? Please provide this in working days.

Not applicable.

5. The longest time taken from referral to first contact with the clinic.

Not applicable.

6. Number of patients attending the clinic that have been recorded as being able to return to work.

Not applicable.

7. Does the clinic accept patients who were not hospitalised with acute covid?

Not applicable.

8. Number of people seen by clinic who have been given an alternative diagnosis, for example myocarditis.

Not applicable.

9. How many staff do you have working in the clinic full time, broken down by job titles of (1) doctor (from F1 through to consultant) (2) nurse (3) physiotherapist (4) occupational therapist (5) clinical psychologist/psychiatrist.

Not applicable.

10. How many staff do you have working in the clinic part time, broken down by job titles of (1) doctor (from F1 through to consultant) (2) nurse (3) physiotherapist (4) occupational therapist (5) clinical psychologist/psychiatrist.

Not applicable.

Please accept this letter as completion of your request. Please note that copies of this request will be held on file for three years before being confidentially destroyed.

If you are dissatisfied with the outcome of your request, please contact our Head of Information Governance on Information.Governance@porthosp.nhs.uk or write to the above address and we will conduct an internal review. Upon review, if you are still dissatisfied, you may appeal our decision by contacting the Information Commissioner's Office; for more information please visit the [ICO's website](#).

Please be aware, if we do not receive an appeal within 30 days of you receiving this letter, we will assume that you are satisfied with our response. If you have any further queries, please do not hesitate to contact us.

Yours sincerely

Freedom of Information Team